2025年 2月吉日

トヨタ鞍ヶ池記念館

トヨタ鞍ヶ池記念館再開のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

耐震補強工事が終了となり、下記の通りご案内をさせていただきます。

敬具

記

１．再開のお知らせ

2025年 3月 1日～

２． 休館日変更のお知らせ

変更前 変更後

月曜日 日曜日

年末年始のみ 年末年始、ゴールデンウィーク、夏期連休

３．アートサロン閉館のお知らせ

長年にわたり多くの方にご愛顧いただきましたアートサロンは

この度、閉館の運びとなりました。心より感謝申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【問合せ先】

トヨタ鞍ヶ池記念館

〒471-0001 愛知県豊田市池田町南 250番地

TEL(0565)88-8811